

Madværk ApS

c/o Marc Toft
H A Clausens Vej 17
2820 Gentofte
CVR-nr. 32 30 39 86

Årsrapport for 2022

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 1/6 2023

Dirigent
Marc Toft van Vliet

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	Side
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2-3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Madværk ApS
c/o Marc Toft
H A Clausens Vej 17
2820 Gentofte

CVR-nr.: 32 30 39 86
Stiftet: 1. juli 2011
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Marc Toft van Vliet

Revision

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af restaurationsvirksomhed, herunder take away.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et mindre underskud på t.kr. 99. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i starten af 2022 været ramt af en omsætningsnedgang som følge af COVID-19 virussen.

Selskabet har i forbindelse med COVID-19 modtaget kompensationer for i alt t.kr. 441, hvilket har reduceret selskabets underskud i 2022.

Ledelsen har positive forventninger til næste år under forudsætning af en normalisering af markedet efter COVID-19 virussen.

Resultatopgørelse

for perioden 1. januar - 31. december 2022

Note	2022 kr.	2021 t.kr.
	11.763.053	10.043
	BRUTTOFORTJENESTE	
1	Personaleomkostninger	-11.463.423
	Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-363.146
	DRIFTSRESULTAT	-63.516
2	Finansielle omkostninger	-42.080
	RESULTAT FØR SKAT	-105.596
3	Skat af årets resultat	6.778
	ÅRETS RESULTAT	-98.818
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført resultat	-98.818
	DISPONERET I ALT	-98.818

Balance

pr. 31. december 2022

Note	AKTIVER	
	2022 kr.	2021 t.kr.
Goodwill	10.000	20
Immaterielle anlægsaktiver	10.000	20
Indretning af lejede lokaler	40.957	63
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	588.391	822
Materielle anlægsaktiver	629.348	885
Deposita	482.101	480
Finansielle anlægsaktiver	482.101	480
ANLÆGSAKTIVER	1.121.449	1.385
Tilgodehavender fra salg	3.537.895	1.877
Andre tilgodehavender	341.098	799
Tilgodehavende selskabsskat	0	3
Periodeafgrænsningsposter	577.432	632
Tilgodehavender	4.456.425	3.311
Likvide beholdninger	808.897	1.242
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.265.322	4.553
AKTIVER	6.386.771	5.938

Balance

pr. 31. december 2022

Note	PASSIVER	
	2022 kr.	2021 t.kr.
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	906.696	1.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	986.696	1.086
Hensættelse til udskudt skat	45.582	52
HENSATTE FORPLIGTELSER	45.582	52
Gæld til kreditinstitutter	53.267	115
Modtagne forudbetalinger fra kunder	456.215	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.053.284	2.492
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.166	19
Anden gæld	1.775.561	2.155
Kortfristede gældsforpligtelser	5.354.493	4.800
GÆLDSFORPLIGTELSER	5.354.493	4.800
PASSIVER	6.386.771	5.938
4 Særlige poster		
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	10.627.617	9.233
Pensioner	676.383	537
Andre omkostninger til social sikring	159.423	163
	11.463.423	9.933
<p>Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 27 personer (2021: 24 personer).</p>		
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	732	7
Andre finansielle omkostninger	41.348	20
	42.080	27
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-3
Regulering af udskudt skat	-6.778	-53
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	-6.778	-56

2022
kr.

4 Særlige poster

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art.

Modtaget kompensationer i forbindelse med COVID-19, t.kr. 441, er indregnet i bruttofortjeneste under andre driftsindtægter.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet indtræder i lejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 1.373 i uopsigelsesperioden. Lejekontrakterne har på balancedagen en uopsigelsesperiode på op til 21 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse i sambeskatningen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2022.

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid op til 41 mdr. med en restforpligtelse på t.kr. 2.369. Herudover er selskabet forpligtet til at anvise køber til det leasede og hæfter således for restkøbesum på t.kr. 145.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Marc Toft van Vliet

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marc Toft van Vliet

Direktør

ID: 9455eef4-02e1-4762-8505-2aa53145b0af

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 17:17:35

Underskrevet med MitID



Marc Toft van Vliet

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marc Toft van Vliet

Dirigent

ID: 9455eef4-02e1-4762-8505-2aa53145b0af

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 17:17:35

Underskrevet med MitID



Ken Gronemann

Navnet returneret af dansk NemID var:

Ken Trolle Gronemann - Registreret revisor

Revisor

ID: 1258365179701

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 22:16:22

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: fed893uRssYz250193259

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.